PORTARIA Nº 379, de 29 de julho de 2021.

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

SISU 2020.2

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital

de Chamada do 2º Cadastro de Reserva do SISU 2020.2 n° 101/2021, publicado no Diário Oficial

do Estado (D.O.E.) de 13/07/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do 2º Cadastro de Reserva do SISU,

referente ao Segundo Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a

documentação online, em conformidade com o Edital de Segundo Cadastro de Reserva do SISU

2020.2 nº 101/2021, de acordo com os Anexos I, II e III desta Portaria, com os nomes dos

candidatos pré-selecionados por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

ANEXO I DA PORTARIA Nº.  379/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

SISU 2020.2 (EDITAL Nº. 101/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

SABRINA SANTOS ALVES 2112144006 Ampla AGRONOMIA

MARIA VITORIA NEVES LACERDA 17373479 Étnico-Racial AGRONOMIA

ANA JULIA ANDRADE DE SANTANA ROSA 1347031979 Ampla ADMINISTRAÇÃO

MARIA RITA ASSUNCAO NASCIMENTO 1644231921 Cota Social ADMINISTRAÇÃO

BEATRIZ VIEIRA SOUZA 1524723630 Étnico-Racial LETRAS

LEONARDO SILVA SOARES 2017143880 Ampla GEOGRAFIA

PEDRO VINICIUS SANTANA NOTRAN 1667749285 Ampla GEOGRAFIA

ANA BRISA SOARES BIZERRA 2111475327 Ampla GEOGRAFIA

BIANCA VASCONCELOS DE OLIVEIRA 1292350679 Ampla PEDAGOGIA

LUDIMILA REBOUCAS PINTO 2151272265 Ampla FILOSOFIA

RABESH PEREIRA LIMA 2080268198 Ampla FILOSOFIA

GIULIA MARIA DIAS DA SILVA 1449572723 Ampla FILOSOFIA

MARINA BASTOS MIRANDA ARAGAO 2134545488 Ampla PSICOLOGIA

HILLARY NASCIMENTO SIMAO 2166946631 Ampla PSICOLOGIA

GRAYCE EMILLY SOUZA DO NASCIMENTO 2185519328 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS

ARNALDO RIBEIRO ANDRADE 246475510 Ampla CINEMA

OLGA CATARINA ALVES SOUSA SANTOS 16676522 81 Ampla CINEMA

GUILHERME QUEIROZ MACIEL 1381033210 Ampla CINEMA

LEANDRO SANTOS SOUSA 58301544x Étnico-Racial CINEMA

ANEXO II DA PORTARIA Nº. 379/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

SISU 2020.2 (EDITAL Nº. 101/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

EDNA BRITO DA SILVA COSTA 148094 Ampla MATEMÁTICA

BEATRIZ COSTA MARINO 1653870176 Ampla MATEMÁTICA

PERICLES MATHEUS DOS SANTOS RIBEIRO 2116394430 Étnico-Racial MATEMÁTICA

GABRIEL DA SILVA NERI 1549213008 Ampla QUÍMICA

CAMILLY SANTANA PAES 2084560900 Ampla QUÍMICA

CAMILLA NASCIMENTO LIMA 2065534125 Ampla FISIOTERAPIA

KAROLINE MEIRA SILVA 1560218207 Ampla FISIOTERAPIA

BRUNA DOS SANTOS BISPO 1531320279 Ampla FISIOTERAPIA

BIANCA ALVES FERREIRA 19189608 Ampla FISIOTERAPIA

ELIENE CIRQUEIRA SANTOS 1478623969 Étnico-Racial FISIOTERAPIA

CAMILA FONTES SOUZA 1674675496 Cota Social FISIOTERAPIA

GABRIEL ALVES FONTANA 1446340740 Cota Social FISIOTERAPIA

LUCCA SANTOS LEITE 1398609838 Ampla FARMÁCIA

GABRIELLA MEIRA ALMEIDA 1449436110 Ampla ENFERMAGEM

ANA LUIZA FREITAS VIANA SANTOS 1668115999 Ampla ENFERMAGEM

STEFFANY SOUZA SILVA 2123496006 Ampla LETRAS

ERICA VIANA GOMES 2157140166 Ampla LETRAS

SAULO SANTANA DA SILVA 1382300050 Ampla LETRAS

VINICIUS ROCHA DOS SANTOS 1687609403 Ampla LETRAS

VANESSA SOUZA DE JESUS 2024604609 Étnico-Racial LETRAS

EMILLY DOS SANTOS CAIRES 1632555476 Ampla PEDAGOGIA

ARIELE SANTOS SILVA 1479812390 Ampla PEDAGOGIA

THAINA SANTOS DE SOUZA 1566096570 Étnico-Racial PEDAGOGIA

ANEXO III DA PORTARIA Nº.  379/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

SISU 2020.2 (EDITAL Nº. 101/2021)

CAMPUS DE ITAPETINGA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

ANDRIEL DE SOUSA DUTRA 1564248356 Ampla BIOLOGIA LICENCIATURA

DANIEL SANTOS DA SILVA 1610515706 Étnico-Racial BIOLOGIA LICENCIATURA

ALIONAY CAIRES DE CARVALHO BARROS 2181591610 Ampla BIOLOGIA BACHARELADO

IVANA FREIRE DOS SANTOS DIAS 1672079209 Cota Social PEDAGOGIA